日本臨床腫瘍学会
会員各位

平成 26 年度診療報酬改定に向けて，下記の日程で要望を募集します。

・平成 24 年 12 月 10 日 第一次提案を内保連に提出（項目のみ）
・平成 25 年  3 月 10 日 最終書最終締切

先ずは，診療報酬改定に向けた要望案（項目のみ）を本学会にて取り纏めたく，
11 月 19 日（月）までに事務局宛に email にてご提出ください。
その後，ご提案いただいた方に提案書の作成をご依頼することになります。

以上，何卒宜しくお願い申し上げます。

※日本臨床腫瘍学会事務局宛 email はこちら

日本臨床腫瘍学会
保険委員長 古瀬 純司

mailto:jsmo@jsmo.or.jp
mailto:jsmo@jsmo.or.jp